2

Протокол №1
проведения публичных слушаний по утверждению
проекта планировки и проекта межевания территории
на объекте: «Подъезд к пос. Яснопольскому»,
расположенном по адресу: Краснодарский край,
Ейский район, Александровский сельский округ

19 апреля 2019г.                                                                                         г. Ейск
10 час.00 мин.                                                                                   ул. Коммунаров, 4
                                                                                                     3 этаж, кабинет 31
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:                                                   Халипкин А.В
начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования Ейский район

Секретарь комиссии:
главный специалист управления                                                         Медведева Е.Г.
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Ейский район

Члены комиссии:

начальник управления муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования
Ейский район

                          Перевышина Н.В.

	глава Александровского сельского поселения Ейского района
	                                        Киселева Э.А.

начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

                                       Тихонова О.Н.

Инициатор  проведения публичных слушаний -  управление жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства администрации  муниципального образования Ейский район.

Уполномоченный орган по организации публичных слушаний: управление архитектуры и градостроительства администрации  муниципального образования Ейский район.
Участники, имеющие право на выступление (направившие в адрес комиссии письменные предложения в установленные сроки): отсутствуют.
Секретарь комиссии _____________________________________ Медведева Е.Г.
СЛУШАЛИ:
1) вопрос об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на объекте: Подъезд к пос. Яснопольскому», расположенном по адресу: Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ.
ВЫСТУПАЛИ:
1. Открыл публичные слушания Халипкин А.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район.
Александр Викторович представил участников публичных слушаний и огласил тему их проведения. Предоставил слово инициатору  проведения публичных слушаний.
2. Выступил заказчик проведения публичных слушаний с краткой характеристикой проектируемого объекта и материалами по обоснованию проекта планировки и межевания, предоставленными в составе проекта планировки и проекта межевания.
Замечаний и предложений в соответствии с положением о проведении общественных слушаний, по вышеуказанному вопросу не поступило.
Секретарь комиссии ______________________________________ Медведева Е.Г.
3. А.В. Халипкин подвел итоги публичных слушаний:
- так как мнения участников публичных слушаний по вопросу:
1) утверждение проекта планировки и проекта межевания территории  на объекте: Подъезд к пос. Яснопольскому», расположенном по адресу: Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ высказаны, замечаний и вопросов не возникло, предлагаю поддержать предложение инициатора проведения публичных слушаний утвердить проект планировки и проект межевания территории на объекте: Подъезд к пос. Яснопольскому», расположенном по адресу: Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ.

4. Присутствующие члены комиссии поддержали предложение А.В. Халипкина.

Заместитель председателя комиссии                                         А.В. Халипкин

Ответственный секретарь комиссии                                          Е.Г. Медведева

Члены комиссии:                                                                              Н.В. Перевышина

                                                                                                            Э.А. Киселева

                                                                                                            О.Н.Тихонова

[bookmark: _GoBack]

Список лиц,
присутствующих на публичных слушаниях по утверждению
проекта планировки и проекта межевания территории на объекте: «Подъезд к пос. Яснопольскому», расположенном по адресу: Краснодарский край, Ейский район,
Александровский сельский округ

19 апреля 2019 г.   г. Ейск

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Организация/адрес проживания

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.